ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ЦЕНТРАЛЬНОГО РАЙОНА ГОРОДА ТВЕРИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	10 марта 2018 г.

	№
	68/688-4

	г. Тверь

О члене территориальной избирательной комиссии Центрального района города Твери  с правом совещательного голоса, назначенного Тверским областным отделением политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»
В соответствии со статьей 21 Федерального закона от 10.01.2003 № 19-ФЗ «О выборах Президента Российской Федерации», на основании постановления Бюро Комитета Тверского областного отделения политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ» от 28.02.2018, заявления  Яковлева В.В. о согласии на назначение членом территориальной избирательной комиссии Центрального района города Твери с правом совещательного голоса, территориальная избирательная комиссия Центрального района города Твери постановляет:
1. Принять к сведению постановление Бюро Комитета Тверского областного отделения политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ» от 28.02.2018 о назначении Яковлева Владимира Владимировича  членом территориальной избирательной комиссии Центрального района города Твери с правом совещательного голоса.

2. Выдать Яковлеву Владимиру Владимировичу удостоверение члена территориальной избирательной комиссии Центрального района города Твери с правом совещательного голоса установленного образца.

3. Разместить настоящее постановление на сайте территориальной избирательной комиссии Центрального района города Твери в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

	Председатель

территориальной избирательной комиссии Центрального района города Твери
	                                            И.В. Сукова

	Секретарь

территориальной избирательной комиссии Центрального района города Твери
	                                          Н.С. Михайлова

PAGE